



L.dz. 261/2022

Olsztyn, dnia 21.02.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 9/2022/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyposażenie Centrum Popularyzacji Nauki i Innowacji Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego „Kortosfera” w ramach projektu "Budowa i wyposażenie Centrum Popularyzacji Nauki i Innowacji Uniwersytetu Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie" projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

1. Ze względu na dużą różnorodność sprzętów wymaganych w ramach Części nr 1 proszę o wydzielenie jako oddzielny pakiet pozycji nr 1, 4, 11, 13, 14, 21, 24, 25, 26, 29, 30, 32, 36? Rozbicie pakietu pozwoli na uczestnictwo w postępowaniu większej ilości oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie kolejnego pakietu.

Pytanie nr 2.

1. Część 1, Poz. 8: Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z otworem inspekcyjnym $\phi=30$ mm, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza cieplarkę z otworem inspekcyjnym $\phi=30$ mm.

2. Część 1, Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści zmywarkę z pojemnikiem na sól umiejscowionym w dnie zmywarki? Lokalizacja zasobnika nie wpływa na funkcjonowanie zmywarki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmywarkę z pojemnikiem na sól umiejscowionym w dnie zmywarki

3. Część 1, Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści zmywarkę wyposażoną standardowo w 2 wewnętrzne pompy do dozowania detergentów, z możliwością doposażenia zmywarki w 1 dodatkową pompę? Finalnie Zamawiający również może dysponować 3 pompami. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmywarkę wyposażoną standardowo w 2 wewnętrzne pompy do dozowania detergentów, z możliwością doposażenia zmywarki w 1 dodatkową pompę.

4. Część 1, Poz. 35: Proszę o informację czy Zamawiający wymaga doposażenia do wirówki, czy tylko samego urządzenia? Jeśli wymaga doposażenia, proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga doposażenia wirówki w rotor wychylny z 4 wymiennymi koszykami zaopatrzonymi w wymienne adaptory na próbki o pojemności 5, 15 i 50 ml.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielił: mgr Mikołaj Zadrozny, dr Agnieszka Jasiocka – Mikołajczyk
Sporządziła: mgr Katarzyna Sądaj

mgr Katarzyna Sądaj